

Stowarzyszenie Producentów Żywności Ekologicznej **EKO DAR**



„Zdrowo jem - zdrowo żyję”

36-072 Świlcza 168
www.pire.swilcza.com.pl

KRS 0000202182

przekaz



swojego podatku

Ważnymi celami założonego w 2004 roku Stowarzyszenia EKO DAR są:

- popularyzacja zasad zdrowego żywienia jako elementu ochrony i promocji zdrowia,
- kształtowanie świadomości ekologicznej i konsumenckiej,
- edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży - prawidłowe odżywianie, aktywny styl życia, sposoby dbania o środowisko naturalne.

Wyjątkowo istotnym działaniem naszego Stowarzyszenia jest edukacja dzieci i młodzieży oraz ich rodziców. W ostatnim okresie nasiliło się występowanie chorób cywilizacyjnych związanych z zatruciem środowiska, niewłaściwym odżywianiem i biernym trybem życia - alergie, otyłość, choroby serca i krążenia, nowotwory. Szczególnie niepokojące jest, że problem dotyczy coraz częściej najmłodszych pokoleń.

Obowiązkiem dorosłej części społeczeństwa jest jak najwcześniejsze rozpoczęcie edukacji ekologicznej dzieci. Poprzez nasze działania dążymy do tego, aby nasze dzieci były zdrowe i przekazujemy swoją wiedzę przyszłym pokoleniom w myśl zasady:

LEPIEJ ZAPOBIEGAĆ NIŻ LECZYĆ

Nasze działania edukacyjne realizujemy organizując spotkania, degustacje, prelekcje i warsztaty prowadzone przez specjalistów z Wojewódzkiego Zespołu Edukacji Ekologicznej Dzieci i Młodzieży. Oprócz spotkań w szkołach i przedszkolach organizujemy wyjazdy dzieci do gospodarstwa ekologicznego oraz na targi żywności ekologicznej.

Wszystkie otrzymane środki finansowe przeznaczamy na działalność statutową związaną z edukacją ekologiczną dzieci i młodzieży.

Naszą działalność prowadzimy społecznie

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie możecie Państwo przekazać 1% swojego podatku dochodowego wybranej organizacji pożytku publicznego.

Stowarzyszenie EKO DAR w Świlczy posiada status organizacji pożytku publicznego i jest zarejestrowane w KRS pod numerem 0000202182.

Jeżeli zechcą Państwo wesprzeć naszą działalność wystarczy, że w swoim rozliczeniu podatkowym (PIT-28, PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38) w odpowiedniej rubryce wpiszą Państwo numer KRS: 0000202182

Stowarzyszenie Producentów
Żywności Ekologicznej

EKO DAR

KRS 0000202182

Za każdą, nawet najmniejszą, wpłatę będziemy bardzo wdzięczni.

Zarząd Stowarzyszenia